



Tyttebær 6B Holding ApS

Tyttebærvej 6 B
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35248994

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Gert Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyttebær 6B Holding ApS

Tyttebærvej 6 B

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35248994

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Gert Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.705 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 3.024 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.125)	(5.068)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.693.494	923.446
Andre finansielle indtægter	1	27.042	0
Andre finansielle omkostninger		(8.588)	(1.952)
Årets resultat		1.704.823	916.426
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	575.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		1.594.223	235.626
Resultatdisponering		1.704.823	916.426

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.703.741	1.892.838
Finansielle aktiver	2	1.703.741	1.892.838
Anlægsaktiver		1.703.741	1.892.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		856.449	15.700
Andre tilgodehavender		305.943	0
Tilgodehavender		1.162.392	15.700
Likvide beholdninger		268.415	0
Omsætningsaktiver		1.430.807	15.700
Aktiver		3.134.548	1.908.538

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.833.792	1.239.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	575.000
Egenkapital		3.024.392	1.894.569
Bankgæld		0	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.406	10.124
Kortfristede gældsforpligtelser		110.156	13.969
Gældsforpligtelser		110.156	13.969
Passiver		3.134.548	1.908.538

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.239.569	575.000	1.894.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(575.000)	(575.000)
Årets resultat	0	1.594.223	110.600	1.704.823
Egenkapital ultimo	80.000	2.833.792	110.600	3.024.392

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.749	0
Renteindtægter i øvrigt	11.293	0
	27.042	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.892.838
Afgange	(189.097)
Kostpris ultimo	1.703.741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.703.741

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ocean4 Shipping ApS	Skanderborg	ApS	22,50 %	783.319	447.966
MGJJ Holding ApS	Skanderborg	ApS	30,00 %	1.570.137	1.522.471
